
香美市営バス時刻表（土佐山田町）     令和4年6月1日現在

 【時刻表】(月)・(水)・(金)の週3日のみ運行。運行日が祝日の場合は運休。

秦山町２丁目

西本町５丁目

西本町４丁目

西本町２丁目

東本町２丁目

東本町５丁目

百石町２丁目

【時刻表】月・火・水・木・金の週５日運行。運行日が土・日・祝日の場合は運休。

不寒冬線

佐岡線

16:30 18:45繁 藤 駅 7:00 9:20 鏡野中学校前

16:31 18:46繁 藤 出 張 所 7:01 9:21 百石町２丁目

駅 名 繁藤→不寒冬→繁藤→土佐山田 駅 名 土佐山田→繁藤→不寒冬→繁藤

16:33 18:48若 藤 保 育 園 7:05 9:25 東本町２丁目

16:32 18:47繁 藤 公 民 館 7:04 9:24 東本町５丁目

7:53 11:41 14:01 16:35 18:50若 藤 保 育 園 7:15 9:35 12:45 15:05 土 佐 山 田 駅

16:34 18:49不 寒 冬 7:10 9:30 12:40 15:00 土 佐 山 田 駅

7:56 11:44 14:04 16:39 18:54繁 藤 出 張 所 7:19 9:39 12:49 15:09 西本町２丁目

7:54 11:42 14:02 16:37 18:52繁 藤 公 民 館 7:16 9:36 12:46 15:06 市 役 所

7:58 11:46 14:06 16:41 18:56繁 藤 出 張 所 7:21 9:41 12:51 15:11 西本町５丁目

9:54 13:04 15:24 北 組 西

7:57 11:45 14:05 16:40 18:55繁 藤 駅 7:20 9:40 12:50 15:10 西本町４丁目

8:00 11:48 14:08 16:43 18:58平 山 7:34

7:59 11:47 14:07 16:42 18:57

8:01 11:49 14:09 16:44 18:59

甫 喜 ヶ 峰 7:23 9:43 12:53 15:13 秦山町２丁目

8:02 11:50 14:10 16:45 19:00入 野 7:39 9:59 13:09 15:29 須 江 通

休 場 7:36 9:56 13:06 15:26 植

8:04 11:52 14:12 16:47 19:02香 長 小 学 校 7:44 10:04 13:14 15:34 久 次

8:03 11:51 14:11 16:46 19:01

8:05 11:53 14:13 16:48 19:03

新 改 7:43 10:03 13:13 15:33 上 改 田

8:06 11:54 14:14 16:49 19:04須 江 通 7:46 10:06 13:16 15:36 須 江 通

久 礼 田 通 7:45 10:05 13:15 15:35 上 改 田

8:08 11:56 14:16 16:51 19:06久 次 7:48 10:08 13:18 15:38 香 長 小 学 校

8:07 11:55 14:15 16:50 19:05

8:09 11:57 14:17 16:52 19:07

上 改 田 7:47 10:07 13:17 15:37 久 礼 田 通

8:13 12:01 14:21 16:56 19:11須 江 通 7:50 10:10 13:20 15:40 入 野

上 改 田 7:49 10:09 13:19 15:39 新 改

8:18 12:06 14:26 17:01 19:16

8:29

北 組 西 7:52 10:12 13:22 15:42 平 山

8:16 12:04 14:24 16:59 19:14植 7:51 10:11 13:21 15:41 休 場

7:55 10:15 13:25 15:45 繁 藤 駅

8:31 12:19 14:39 17:14 19:297:54 10:14 13:24 15:44 繁 藤 出 張 所

12:17 14:37 17:12 19:27

8:32 12:20 14:40 17:15 19:30

7:53 10:13 13:23 15:43 甫 喜 ヶ 峰

8:36 12:24 14:44 17:19 19:34市 役 所 7:58 10:18 13:28 15:48 繁 藤 公 民 館

8:33 12:21 14:41 17:16 19:317:56 10:16 13:26 15:46 繁 藤 出 張 所

8:42 12:30 14:50 17:25 19:408:00 不 寒 冬

8:37 12:25 14:45 17:20 19:35土 佐 山 田 駅 7:59 10:19 13:29 15:49 若 藤 保 育 園

8:48 17:318:02 繁 藤 公 民 館

8:47 17:308:01 若 藤 保 育 園

百石町２丁目 8:05

8:52 17:35鏡野中学校前 8:04 繁 藤 駅

8:51 17:34鏡野中学校前 8:03 繁 藤 出 張 所

土 佐 山 田 駅 8:10

市 役 所 8:09

東本町２丁目 8:07

東本町５丁目 8:06

駅 名 山田→談議所→稲葉橋 駅 名 稲葉橋→談議所→山田

土佐山田駅 9:15 12:45 14:53 16:20 稲葉橋 7:30 9:35 13:05 15:19 16:46

市役所 9:16 12:46 14:54 16:21 かわせみ橋北口 7:31 9:36 13:06 15:20 16:47

東本町2丁目 9:18 12:48 14:56 16:23 佐岡小学校前 7:32 9:37 13:07 15:21 16:48

東本町5丁目 9:19 12:49 14:57 16:24 仁井田口 7:33 9:38 13:08 15:22 16:49

百石町2丁目 9:20 12:50 14:58 16:25 佐野ストア前 7:34 9:39 13:09 15:23 16:50

鏡野中学校 9:22 12:52 15:00 16:27 佐野 7:35 9:40 13:10 15:24 16:51

農協前 9:23 12:53 15:01 16:28 片地小学校 7:39 13:14

楠目 9:24 12:54 15:02 16:29 談議所 7:41 9:43 13:16 15:27 16:54

談議所 9:26 12:56 15:04 16:31 楠目 7:43 9:45 13:18 15:29 16:56

片地小学校 15:09 16:36 農協前 7:44 9:46 13:19 15:30 16:57

佐野 9:29 12:59 15:13 16:40 鏡野中学校 7:45 9:47 13:20 15:31 16:58

佐野ストア前 9:30 13:00 15:14 16:41 百石町2丁目 7:47 9:49 13:22 15:33 17:00

仁井田口 9:31 13:01 15:15 16:42 東本町5丁目 7:48 9:50 13:23 15:34 17:01

佐岡小学校前 9:32 13:02 15:16 16:43 東本町2丁目 7:49 9:51 13:24 15:35 17:02

かわせみ橋北口 9:33 13:03 15:17 16:44 市役所 7:51 9:53 13:26 15:37 17:04

稲葉橋 9:34 13:04 15:18 16:45 土佐山田駅 7:52 9:54 13:27 15:38 17:05

運賃 ：全区間一律２００円 ・市内在住の満７５歳以上無料

談議所～稲葉橋区間フリー乗降

運賃 ：全区間一律２００円 ・市内在住の満７５歳以上無料

新改～不寒冬区間フリー乗降



【時刻表】(火)・(木)の週2日のみ運行。運行日が祝日の場合は運休。

【時刻表】(火)･(金)の週２日のみ運行。運行日が祝日の場合は運休。

12:23

16:17

16:18

12:22

12:21

12:20 16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

8:49

8:51

8:52

8:54

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:02

9:03 12:38

12:37

12:35

12:34

12:33

12:32

12:31

12:29

12:27

12:26

12:25

12:24

15:56

15:57

15:5812:18

12:17

12:16

12:15

8:43

8:42

8:41

8:40

8:39

8:38

8:37

8:36

8:34

8:32 12:07

12:09

12:11

12:12

12:13

12:14

町田

町田橋

下ノ村

駅　名

下ノ村

町田橋

町田

加茂西

加茂東

山田島

神母神社

神母ノ木

談議所

楠目

農協前

百石町2丁目

東本町5丁目

東本町2丁目

市役所

土佐山田駅

8:25

山田→神母ノ木→下ノ村

15:40

15:41

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:51

駅　名

土佐山田駅

市役所

東本町2丁目

東本町5丁目

百石町2丁目

楠目

農協前

談議所

神母ノ木

神母神社

山田島

加茂東

加茂西

下ノ村→神母ノ木→山田

15:52

15:53

15:54

15:55

8:31

8:30 12:05

12:06

8:29

8:28

8:26 12:01

12:03

12:04

8:46

8:47

8:48

8:50

西又線

町田線

12:00 8:45

百石町２丁目 16:31 18:46

16:30 18:45

河 の 川 6:54 9:24

駅 名 繁藤→西又→繁藤→土佐山田 駅 名 土佐山田→繁藤→西又→繁藤

繁 藤 駅 6:50 9:20 鏡野中学校前

東本町２丁目 16:33 18:48

16:32 18:47

河 の 川 7:06 9:36 12:46 15:06

西 又 7:00 9:30 12:40 15:00 東本町５丁目

土 佐 山 田 駅 7:53 11:41 14:01 16:35 18:50

16:34 18:49

繁 藤 出 張 所 7:11

繁 藤 駅 7:10 9:40 12:50 15:10 土 佐 山 田 駅

西本町２丁目 7:56 11:44 14:04 16:39 18:54

7:54 11:42 14:02 16:37 18:52

若 藤 保 育 園 7:15

繁 藤 公 民 館 7:14 市 役 所

西本町５丁目 7:58 11:46 14:06 16:41 18:56

7:57 11:45 14:05 16:40 18:55

繁 藤 出 張 所 7:21 9:41 12:51 15:11

繁 藤 公 民 館 7:18 西本町４丁目

北 組 西 8:00 11:48 14:08 16:43 18:58

7:59 11:47 14:07 16:42 18:57

平 山 7:34 9:54 13:04 15:24

甫 喜 ヶ 峰 7:23 9:43 12:53 15:13 秦山町２丁目

須 江 通 8:02 11:50 14:10 16:45 19:00

8:01 11:49 14:09 16:44 18:59

入 野 7:39 9:59 13:09 15:29

休 場 7:36 9:56 13:06 15:26 植

久 次 8:04 11:52 14:12 16:47 19:02

8:03 11:51 14:11 16:46 19:01

香 長 小 学 校 7:44 10:04 13:14 15:34

新 改 7:43 10:03 13:13 15:33 上 改 田

須 江 通 8:06 11:54 14:14 16:49 19:04

8:05 11:53 14:13 16:48 19:03

須 江 通 7:46 10:06 13:16 15:36

久 礼 田 通 7:45 10:05 13:15 15:35 上 改 田

香 長 小 学 校 8:08 11:56 14:16 16:51 19:06

8:07 11:55 14:15 16:50 19:05

久 次 7:48 10:08 13:18 15:38

上 改 田 7:47 10:07 13:17 15:37 久 礼 田 通

入 野 8:13 12:01 14:21 16:56 19:11

8:09 11:57 14:17 16:52 19:07

須 江 通 7:50 10:10 13:20 15:40

上 改 田 7:49 10:09 13:19 15:39 新 改

平 山 8:18 12:06 14:26 17:01 19:16

8:16 12:04 14:24 16:59 19:14

北 組 西 7:52 10:12 13:22 15:42

植 7:51 10:11 13:21 15:41 休 場

繁 藤 出 張 所 8:31 12:19 14:39

8:29 12:17 14:37 17:12 19:27

西本町５丁目 7:54 10:14 13:24 15:44

秦山町２丁目 7:53 10:13 13:23 15:43 甫 喜 ヶ 峰

若 藤 保 育 園 17:18 19:33

17:17 19:32

西本町２丁目 7:56 10:16 13:26 15:46

西本町４丁目 7:55 10:15 13:25 15:45 繁 藤 公 民 館

繁 藤 出 張 所 17:22 19:37

17:19 19:34

土 佐 山 田 駅 7:59 10:19 13:29 15:49

市 役 所 7:58 10:18 13:28 15:48 繁 藤 公 民 館

百石町２丁目 8:02 西 又

河 の 川 8:36 12:24 14:44 17:27

8:32 12:20 14:40 17:23 19:38

東本町５丁目 8:01

東本町２丁目 8:00 繁 藤 駅

8:52

8:42 12:30 14:50

17:43

百石町２丁目 8:05

鏡野中学校前 8:04 繁 藤 駅

河 の 川 8:48 17:38

17:33

鏡野中学校前 8:03

市 役 所 8:09

土 佐 山 田 駅 8:10

東本町５丁目 8:06

東本町２丁目 8:07

運賃 ：全区間一律２００円 ・市内在住の満７５歳以上無料

新改～西又区間フリー乗降

運賃 ：全区間一律２００円 ・市内在住の満７５歳以上無料

談議所～下ノ村区間フリー乗降


