香美市営バス時刻表 (土佐山田町)

令和4年6月1日現在

不寒冬線

運賃:全区間一律200円・市内在住の満75歳以上無料 新改~不寒冬区間フリー乗降

【時刻表】(月)・(水)・(金)の週3日のみ運行。運行日が祝日の場合は運休。

【吋刈衣】		1 - 1	で/リノ連りに	300か理1
駅名	繁菔		繁藤→土佐⅃	山田
繁 藤 駅	7:00	9:20		
繁 藤 出 張 所	7:01	9:21		
繁藤公民館	7:04	9:24		
若 藤 保 育 園	7:05	9:25		
不 寒 冬	7:10	9:30	12:40	15:00
若 藤 保 育 園	7:15	9:35	12:45	15:05
繁藤公民館	7:16	9:36	12:46	15:06
繁 藤 出 張 所	7:19	9:39	12:49	15:09
繁 藤 駅	7:20	9:40	12:50	15:10
繁 藤 出 張 所	7:21	9:41	12:51	15:11
甫 喜 ヶ 峰	7:23	9:43	12:53	15:13
平 山	7:34	9:54	13:04	15:24
休場	7:36	9:56	13:06	15:26
入 野	7:39	9:59	13:09	15:29
新 改	7:43	10:03	13:13	15:33
香 長 小 学 校	7:44	10:04	13:14	15:34
久 礼 田 通	7:45	10:05	13:15	15:35
須 江 通	7:46	10:06	13:16	15:36
上 改 田	7:47	10:07	13:17	15:37
久 次	7:48	10:08	13:18	15:38
上 改 田	7:49	10:09	13:19	15:39
須 江 通	7:50	10:10	13:20	15:40
植	7:51	10:11	13:21	15:41
北 組 西	7:52	10:12	13:22	15:42
秦山町2丁目	7:53	10:13	13:23	15:43
西本町5丁目	7:54	10:14	13:24	15:44
西本町4丁目	7:55	10:15	13:25	15:45
西本町2丁目	7:56	10:16	13:26	15:46
市役所	7:58	10:18	13:28	15:48
土佐山田駅	7:59	10:19	13:29	15:49
東本町2丁目	8:00			
東本町5丁目	8:01			
百石町2丁目	8:02			
鏡野中学校前	8:03			
鏡野中学校前	8:04			
百石町2丁目	8:05			
東本町5丁目	8:06			
東本町2丁目	8:07			
市役所	8:09			
土佐山田駅	8:10			

<u>連行日かる</u>	「ロの場合				
駅 名		土佐山田	→繁藤→不寒		
鏡野中学校前				16:30	18:45
百石町2丁目		/		16:31	18:46
東本町5丁目				16:32	18:47
東本町2丁目			/	16:33	18:48
土佐山田駅			/	16:34	18:49
土佐山田駅	7:53	11:41	14:01	16∶35	18:50
市 役 所	7:54	11:42	14:02	16:37	18:52
西本町2丁目	7:56	11:44	14:04	16:39	18:54
西本町4丁目	7:57	11:45	14:05	16:40	18:55
西本町5丁目	7:58	11:46	14:06	16:41	18:56
秦山町2丁目	7:59	11:47	14:07	16:42	18:57
北 組 西	8:00	11:48	14:08	16:43	18:58
植	8:01	11:49	14:09	16:44	18:59
須 江 通	8:02	11:50	14:10	16∶45	19:00
上 改 田	8:03	11:51	14:11	16∶46	19:01
久 次	8:04	11:52	14:12	16:47	19:02
上 改 田	8:05	11:53	14:13	16∶48	19:03
須 江 通	8:06	11:54	14:14	16:49	19:04
久 礼 田 通	8:07	11:55	14:15	16:50	19:05
香 長 小 学 校	8:08	11:56	14:16	16:51	19:06
新 改	8:09	11:57	14:17	16:52	19:07
入 野	8:13	12:01	14:21	16:56	19:11
休場	8:16	12:04	14:24	16:59	19:14
平 山	8:18	12:06	14:26	17:01	19:16
甫 喜 ヶ 峰	8:29	12:17	14:37	17:12	19:27
繁藤出張所	8:31	12:19	14:39	17:14	19:29
繁 藤 駅	8:32	12:20	14:40	17:15	19:30
繁藤出張所	8:33	12:21	14:41	17:16	19:31
繁藤公民館	8:36	12:24	14:44	17:19	19:34
若藤保育園	8:37	12:25	14:45	17:20	19:35
不 寒 冬	8:42	12:30	14:50	17:25	19:40
若 藤 保 育 園				17:30	
繁藤公民館				17:31	
繁藤出張所				17:34	
繁 藤 駅	8:52			17:35	

佐岡線

運賃:全区間一律200円・市内在住の満75歳以上無料 談議所~稲葉橋区間フリー乗降

【時刻表】月・火・水・木・金の週5日運行。運行日が土・日・祝日の場合は運休。

駅 名	山田→談議所→稲葉橋 駅					稲葉橋→談議所→山田				
土佐山田駅	9:15	12:45	14:53	16:20	稲葉橋	7:30	9:35	13:05	15:19	16:46
市役所	9:16	12:46	14:54	16:21	かわせみ橋北口	7:31	9:36	13:06	15:20	16:47
東本町2丁目	9:18	12:48	14:56	16:23	佐岡小学校前	7:32	9:37	13:07	15:21	16:48
東本町5丁目	9:19	12:49	14:57	16:24	仁井田口	7:33	9:38	13:08	15:22	16:49
百石町2丁目	9:20	12:50	14:58	16:25	佐野ストア前	7:34	9:39	13:09	15:23	16:50
鏡野中学校	9:22	12:52	15:00	16:27	佐野	7:35	9:40	13:10	15:24	16:51
農協前	9:23	12:53	15:01	16:28	片地小学校	7:39		13:14		
楠目	9:24	12:54	15:02	16:29	談議所	7:41	9:43	13:16	15:27	16:54
談議所	9:26	12:56	15:04	16:31	楠目	7:43	9:45	13:18	15:29	16:56
片地小学校			15:09	16:36	農協前	7:44	9:46	13:19	15:30	16:57
佐野	9:29	12:59	15:13	16:40	鏡野中学校	7:45	9:47	13:20	15:31	16:58
佐野ストア前	9:30	13:00	15:14	16:41	百石町2丁目	7:47	9:49	13:22	15:33	17:00
仁井田口	9:31	13:01	15:15	16:42	東本町5丁目	7:48	9:50	13:23	15:34	17:01
佐岡小学校前	9:32	13:02	15:16	16:43	東本町2丁目	7:49	9:51	13:24	15:35	17:02
かわせみ橋北口	9:33	13:03	15:17	16:44	市役所	7:51	9:53	13:26	15:37	17:04
稲葉橋	9:34	13:04	15:18	16:45	土佐山田駅	7:52	9:54	13:27	15:38	17:05

西又線

運賃:全区間一律200円・市内在住の満75歳以上無料 新改~西又区間フリー乗降

【時刻表】(火)・(木)の週2日のみ運行。運行日が祝日の場合は運休。

	(火) •	(不)の週	2日のみ返	重行。連行
駅名			咚藤→土佐山日	8
繁 藤 駅	6:50	9:20		
河 の 川	6:54	9:24		
西又	7:00	9:30	12:40	15:00
河 の 川	7:06	9:36	12:46	15:06
繁 藤 駅	7:10	9:40	12:50	15:10
繁 藤 出 張 所	7:11			
繁 藤 公 民 館	7:14			
若 藤 保 育 園	7:15			
繁藤公民館	7:18			
繁 藤 出 張 所	7:21	9:41	12:51	15:11
甫 喜 ヶ 峰	7:23	9:43	12:53	15:13
平山	7:34	9:54	13:04	15:24
休場	7:36	9:56	13:06	15:26
入 野	7:39	9:59	13:09	15:29
新 改	7:43	10:03	13:13	15:33
香 長 小 学 校	7:44	10:04	13:14	15:34
久 礼 田 通	7:45	10:05	13:15	15:35
須 江 通	7:46	10:06	13:16	15:36
上 改 田	7:47	10:07	13:17	15:37
久 次	7:48	10:08	13:18	15:38
上 改 田	7:49	10:09	13:19	15:39
須 江 通	7:50	10:10	13:20	15:40
植	7:51	10:11	13:21	15:41
北 組 西	7:52	10:12	13:22	15:42
秦山町2丁目	7:53	10:13	13:23	15:43
西本町5丁目	7:54	10:14	13:24	15:44
西本町4丁目	7:55	10:15	13:25	15:45
西本町2丁目	7:56	10:16	13:26	15:46
市役所	7:58	10:18	13:28	15:48
土佐山田駅	7:59	10:19	13:29	15:49
東本町2丁目	8:00			
東本町5丁目	8:01			
百石町2丁目	8:02			
鏡野中学校前	8:03			
鏡野中学校前	8:04			
百石町2丁目	8:05			
東本町5丁目	8:06			
東本町2丁目	8:07			
市役所	8:09			
土佐山田駅	8:10			

<u> </u>	あらは 建化	No			
駅 名		土佐山田	日→繁藤→西ス	⋜→繁藤	
鏡野中学校前				16:30	18:45
百石町2丁目				16:31	18:46
東本町5丁目				16:32	18:47
東本町2丁目				16:33	18:48
土佐山田駅				16:34	18:49
土佐山田駅	7:53	11:41	14:01	16:35	18:50
市 役 所	7:54	11:42	14:02	16:37	18:52
西本町2丁目	7:56	11:44	14:04	16:39	18:54
西本町4丁目	7:57	11:45	14:05	16:40	18:55
西本町5丁目	7:58	11:46	14:06	16:41	18:56
秦山町2丁目	7:59	11:47	14:07	16:42	18:57
北 組 西	8:00	11:48	14:08	16:43	18:58
植	8:01	11:49	14:09	16:44	18:59
須 江 通	8:02	11:50	14:10	16:45	19:00
上 改 田	8:03	11:51	14:11	16:46	19:01
久 次	8:04	11:52	14:12	16:47	19:02
上 改 田	8:05	11:53	14:13	16:48	19:03
須 江 通	8:06	11:54	14:14	16:49	19:04
久 礼 田 通	8:07	11:55	14:15	16:50	19:05
香 長 小 学 校	8:08	11:56	14:16	16:51	19:06
新 改	8:09	11:57	14:17	16:52	19:07
入 野	8:13	12:01	14:21	16:56	19:11
休場	8:16	12:04	14:24	16:59	19:14
平 山	8:18	12:06	14:26	17:01	19:16
甫 喜 ヶ 峰	8:29	12:17	14:37	17:12	19:27
繁藤出張所	8:31	12:19	14:39		
繁藤公民館				17:17	19:32
若 藤 保 育 園		/		17:18	19:33
繁藤公民館			/	17:19	19:34
繁 藤 出 張 所				17:22	19:37
繁 藤 駅		12:20	14:40	17:23	19:38
河 の 川		12:24	14:44	17:27	
西又	8:42	12:30	14:50	17:33	
河 の 川	8:48			17:38	
繁 藤 駅	8:52			17:43	

町田線

運賃:全区間一律200円・市内在住の満75歳以上無料 談議所~下ノ村区間フリー乗降

【時刻表】(火)・(金)の调2日のみ運行。運行日が祝日の場合は運休。

【時刻衣】(火)(金)の過2日のみ連行。連行日か祝日の場合は連体。								
駅名	山田→神母ノ木→下ノ村		駅名	下ノ村→神母ノ木→山田				
土佐山田駅	8:25	12:00	15:40	下ノ村	8:45	12:20	16:00	
市役所	8:26	12:01	15:41	町田橋	8:46	12:21	16:01	
東本町2丁目	8:28	12:03	15:43	町田	8:47	12:22	16:02	
東本町5丁目	8:29	12:04	15:44	加茂西	8:48	12:23	16:03	
百石町2丁目	8:30	12:05	15:45	加茂東	8:49	12:24	16:04	
農協前	8:31	12:06	15:46	山田島	8:50	12:25	16:05	
楠目	8:32	12:07	15:47	神母神社	8:51	12:26	16:06	
談議所	8:34	12:09	15:49	神母ノ木	8:52	12:27	16:07	
神母ノ木	8:36	12:11	15:51	談議所	8:54	12:29	16:09	
神母神社	8:37	12:12	15:52	楠目	8:56	12:31	16:11	
山田島	8:38	12:13	15:53	農協前	8:57	12:32	16:12	
加茂東	8:39	12:14	15:54	百石町2丁目	8:58	12:33	16:13	
加茂西	8:40	12:15	15:55	東本町5丁目	8:59	12:34	16:14	
町田	8:41	12:16	15:56	東本町2丁目	9:00	12:35	16:15	
町田橋	8:42	12:17	15:57	市役所	9:02	12:37	16:17	
下ノ村	8:43	12:18	15:58	土佐山田駅	9:03	12:38	16:18	